Производитель: ТОО Производственное объединение «Юнилюкс»
040900 ,Республика Казахстан, Алматинская область, Карасайский
район, г. Каскелен,  ул. Карасай батыра, д. 20.
Тел.: +7 727 394 1712, +7 727 319 6448 | моб.: +7 707 825 5000
E-mail: info@unilux.kz, office@unilux.kz | www.unilux-radiator.kz
Стальные трубчатые
радиаторы отопления «UNILUX-UQ»
ПАСПОРТ

2
5. НОМЕНКЛАТУРА РАДИАТОРОВ
пример написания и расшифровка:
1 2 3 4 5 6
UQ-ENFH -2080/7 /9016/SC
7 8 9
1. Особенность радиатора (опционально*):
модель с кованными узорами;E (Extra) -
заказная модель с индивидуальными дизайном: ковка, гравировкаV (Vip) - .
Если радиатор базовый, без дополнительных элементов, то буква не ставится.
Базовый  С узорами (E) Индивидуальный (V)
2. Модель радиатора:
Тип - Z Тип - N Тип - M Тип - X
3. Крепление радиатора:
Настенный - W Напольный - F
4. Приспособление для установки кожуха - H.
(опционально*),
если нет, то буква
не ставится.
5. Количество труб в одном ряду:
2 3 4 5 6
4 5
6. Ширина радиатора (см).
Без учёта резьбовых отводов.
L L
8. Цвет радиатора.
Указывается по международной палитре RAL. Базовый окрас - белый глянец: RAL 9016.
9. Тип подключения к радиатору.
SC - боковое подключение.
BC - нижнее подключение
(только в радиаторах
с нижним подключением -
см. приложение к паспорту -
«Нижнее подключение»).
7. Количество рядов в радиаторе (секций).
Количество рядов зависит от модели радиатора -
смотрите таблицы технических характеристик,